• ~ aibin,a - SP
-1,Ada 	teto4tai do- C Câmara Municipal de Ibitinga

111111 	 I 111
Protocolo Geral n° 105/2020

Data: 1710112020 Horário: 17:30
Legislativo - IND 30/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria Competente,

procure manter limpa a área verde e a Quadra do Jardim Angelo de Rosa e se possível seja

implantada iluminação onde não possui.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO,

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: Este pedido se justifica tendo em vista que a limpeza irá proporcionar mais

qualidade de vida à população do bairro mencionado, evitando assim o acúmulo de lixo na

vegetação alta, bem como a proliferação de mosquitos e animais nocivos, e quanto ao quesito

iluminação oferecerá mais segurança e tranquilidade a todos.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 16 de janeiro de 2020.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1